



Om Wången, sommartrav och vägen framåt

Veckan före midsommar förlade STs styrelse årets strategidagar till Wången. Som om det vore ett vykort bjöd vår riksansläggning på all sin prakt med den oslagbara utsikten över sjön Alsen. Vi lyfter allt för sällan Wångens roll i travhästens och därmed sportens utveckling. Forskning som på olika sätt bidrar till nytta och utveckling för allt från träningsmetoder och foderstater till teknik och avel. Här är det på riktigt när teorier får omsättas i verklig praktik.

Bland mycket annat kunde vi med glädje konstatera i STL Sommartrav inletts på bästa sätt, att vi har ett förslag till Strategi 2030 att presentera på kommande Ägarkonsortium i Malmö och att vi verkligen grundligt har analyserat möjliga handlingsvägar inför 2024. En bra grund för att forma inriktningen för kommande år.

Vi är många som känt den positiva känslan kring vad vår sport skapat den senaste månaden. Från Elitloppet till flera verkliga publiksuccéer de senaste veckorna är det som att självkänslan i travsporten tagit flera steg framåt. Midsommarhelgen har fyllt på den riktningen och nu kommer en månad där vi verkligen bjuder in sommarsverige till inspirerande upplevelser. Det kommer betyda mycket efter åren med pandemin och publiklösa tävlingar.

Wången är på alla sätt värt ett besök. Utsikten över sjön är bedövande vacker och insikten om att vi här formar framtidens travsport med nya talanger och sportlig utveckling skapar Wångens storhet. Tror vi kan bli mycket bättre på att ge bilden av anläggningens betydelse och inte minst lyfta fram den forskning som här bildar fundament för travhästens utveckling och därmed ny kunskap och inspiration till sportens aktiva.

Vi har på alla sätt kommunicerat att kommande år kommer kräva viktiga prioriteringar i vår samlade ekonomi. Hela samhället påverkas av kostnadsutvecklingen och vi har medvetet använt delar av vår balansräkning för att försöka mildra effekterna under innevarande år. Samtidigt har styrelsen sedan årsskiftet i totalt nio olika delområden förberett möjliga handlingsalternativ inför 2024. Det jobb som skett ska ge oss ett bra underlag till en plan där vi måste prioritera men samtidigt kunna ge bilden av en sport där vi upplevs offensiva på väsentliga områden. Allt detta kommer prägla mycket av vårt strategiska arbete under hösten.

Svensk Travsport mot år 2030 är ett dokument som skall läggas fast i beslut under hösten. Över sommaren kommer de referensgrupper vi haft på områdena Aktiva-Anläggningar-Publik att ge sina synpunkter inför det förslag som vi ska presentera på Ägarkonsortiet i Malmö 1–2 september. Därefter kommer en avslutande remiss till alla travsällskap och basorganisationer. I över ett år har processen pågått. Jag är stolt över att så många varit engagerade och har höga förväntningar på att Strategi 2030 blir verkstad under kommande år. Verkliga resultat kan vi åstadkomma när vi alla ser samma mål och gör det vi ska i den roll vi har på olika nivåer och sammanhang. Just där ligger de viktigaste möjligheterna till framgång.

Med dessa rader önskar jag er alla en fin sommar. Vi ses på STL Sommartrav!



Med hälsningar

Anders Källström

Ordförande Svensk Travsport

PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se